telah dibayarkan terlapor ke Kas Negara. Khusus untuk tahun 2025, total denda yang 
dibayarkan terlapor mencapai Rp 55.540.565.048. 

Selain penindakan, KPPU juga aktif di sektor merger, advokasi kebijakan, dan 
kemitraan usaha. Sepanjang 2025 telah masuk 115 (seratus lima belas) notifikasi merger 
senilai total Rp 1.093.623.727.532.290, terutama di sektor real estat, pertambangan, dan 
logistik. Salah satu yang menonjol adalah akuisisi Tokopedia oleh TikTok Nusantara yang 
disetujui bersyarat pada Juni lalu.  

Di bidang advokasi, KPPU merumuskan dan menyampaikan 12 (dua belas)